udziałów spółki?

1 - NIE

4 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 8 - DOMIN 

2.Imiona 8 - IWONA 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

8 - 82120308604, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 8 9 33 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 16.500,00 ZŁ (SZESNAŚCIE TYSIĘCY PIĘĆSET
ZŁ)

9 14 41 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 20.500 ZŁ

14 16 90 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 45.000,00 ZŁ

16 18 100 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 50.000,00 ZŁ

18 19 140 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 70.000,00 ZŁ

19 39 384 UDZIAŁY O ŁĄĆZNEJ WYSOKOŚCI 192.000,00 ZŁ